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Geopolitisk balansakt och vinstfokus 
inför Q1

VECKOANALYSE N 6 APRIL –  10 APRIL 2026

I veckan ligger fokus på fortsatt på kriget i Iran, och effekten detta har på energipriser. 
Samtidigt blickar marknaden mot kommande räntebesked i Sverige och USA samt blickar framåt 
mot den kommande rapportsäsongen, som kommer ge inblick i hur motståndskraftiga bolagen 
varit under ett minst sagt geopolitiskt spänt kvartal.
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Det viktigaste för börsen just nu:
VECKANS VIKTIGASTE

Trump signalerar uttåg

Snart inleds rapportsäsongen för första kvartalet 2026 i USA, och 

förväntningarna är högt ställda med en prognostiserad vinsttillväxt 

på 13 procent för S&P 500. För helåret 2026 väntas hela 18 procent. 

Analytiker har hittills varit oväntat optimistiska i sina revideringar, 

men frågan är om företagen kan leverera på dessa nivåer givet de 

störningar i global handel som kriget i Iran orsakat.

Donald Trump meddelade förra veckan att USA planerar ett avslut 

på de militära operationerna i Iran inom två till tre veckor, med 

argumentet att ett tillbakadragande skulle få oljepriserna att "rasa". 

Marknadens initiala reaktion var positiv, där såväl amerikanska som 

svenska index återhämtade delar av de tidigare branta fallen. Med 

det sagt har oljepriset förblivit högt, vilket indikerar en fortsatt 

inflations- och tillväxtrisk. 

Höga bolagsförväntningar i en volatil 
miljö

Oljelöften ställs mot klibbig inflation

Den kommande veckans PCE - och preliminära KPIF -siffror hamnar i 
ett nytt ljus efter Trumps utspel om att pressa ner energipriserna 
genom ett snabbt avslut på Iran -konflikten. Medan svensk KPIF 
ligger på 1,7 procent och ger Riksbanken utrymme för lättnader, 
visar den amerikanska kärninflationen, som ligger på 3,1 procent, att 
pristrycket i USA är strukturellt och inte bara drivet av energi. 
Marknadens hopp om att billigare olja ska tvinga Federal Reserve att 
sänka räntan riskerar att grusas då Fed primärt styr efter 
kärninflationen.
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- - Exklusive utdelning: Saab (1,20 SEK, första del 
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Övrigt börs: flera av världens börser stängda 
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- -
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HÄNDELSE VÄNTATFÖREGÅENDE HÄNDELSE VÄNTATFÖREGÅENDE

Sverige: KPIF mars (Y/Y) ( prel) kl 08.00 1,7% -

Frankrike: PMI tjänstesektorn mars ( def) kl 09.50 49,6 48,3

Tyskland: PMI tjänstesektorn mars ( def) kl 09.50 53,5 51,2

Eurozonen: PMI tjänstesektorn mars ( def) kl 09.50 51,9 50,1 

USA: order varaktiga varor feb (M/M) kl 14.30 0% -0,5%

Kanada: Ivey PMI säsongsjust. Mars kl 16.00 56,6 57,2

Tyskland: fabriksorder feb (M/M) kl 08.00 -11,1% 2%

UK: Halifax husprisindex mars (Y/Y) kl 08.00 1,3% 1,5%

Eurozonen: PPI feb (Y/Y) kl 11.00 -2,1% -3%

USA: FOMC minuter kl 20.00 - -

Kina: KPI mars (Y/Y) kl 03.30 1,3% 1,2%

Danmark: KPI mars (Y/Y) ( def) kl 08.00 0,7% -

Tyskland : KPI mars (Y/Y) ( def) kl 08.00 1,9% 2,7%

Norge: KPI mars (Y/Y) ( def) kl 08.00 2,7% -

Sverige: industriproduktion feb (Y/Y) kl 08.00 1,9% -

Sverige: fabriksorder feb (Y/Y) kl 08.00 -3,9% -

Kanada: arbetslöshet mars kl 14.30 6,7% 6,8%

USA: KPI mars (Y/Y) kl 14.30 2,4% 3,3%

USA: Michigan kons. Sent. april ( prel) kl 16.00 53,3 52

Japan: konsumentförtroende mars kl 07.00 40 38

Norge: PPI mars (Y/Y) kl 08.00 -9,4% -

USA: PCE prisindex feb (Y/Y) kl 14.30 2,8% 2,8%

USA: person. inkomst./utgift. Feb (M/M) kl 14.30 0,4%/0,4% 0,3%/0,5%

USA: ISM PMI tjänstesektorn mars kl 16.00 56,1 54



Aktiemarknad
UTVECKLING

Hopp om att kriget i Iran börjar närma sig sitt slut bidrog till positiva börser förra 
veckan. 

Energisektorn rör 
sig motvalls.



Räntor, valutor & råvaror
UTVECKLING

Dollarn har stärkts under året. 

Marknadsräntor föll något under veckan, men ligger fortfarande 
klart högre än vid årsskiftet. 
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Denna analys är framtagen av Söderberg & Partners Wealth Management AB, org. nr 556674 -7456 (nedan ”Söderberg & 
Partners” och/eller ”Bolaget”). Bolaget är ett värdepappersinstitut och har tillstånd att som sidotjänst utarbeta och sprida 
investerings- och finansanalyser samt andra former av allmänna rekommendationer rörande handel med finansiella 
instrument. Som grund för analysen har källor använts som i god tro bedömts vara tillförlitliga. Söderberg & Partners ansvarar 
inte för riktigheten av informationen eller för felaktigheter eller brister i bearbetningen därav.

Syftet med analysen är att ge Söderberg & Partners kunder allmänna rekommendationer och analysen utgör således inte 
tillhandahållande av personlig investeringsrådgivning enligt lag (2007:528) om värdepappersmarknaden eller vid var tid 
gällande motsvarighet av nämnd lag. Analysen bör inte ensam ligga till grund för ett investeringsbeslut. Investerare bör söka  
finansiell rådgivning angående lämpligheten i att investera i de värdepapper, investeringsstrategier eller försäkringsprodukter 
som diskuteras eller presenteras i denna analys och bör förstå att uttalanden om framtidsutsikter inte nödvändigtvis kommer 
att realiseras. Historisk avkastning är inte en garanti för framtida resultat.

Söderberg & Partners ansvarar inte för direkta eller indirekta skador eller förluster, inklusive men inte begränsat till, förlorad och 
utebliven vinst, som kan uppkomma till följd av användandet av denna rapport eller dess innehåll. Materialet får inte 
distribueras, citeras eller kopieras för användning utan Söderberg & Partners föregående godkännande.

Söderberg & Partners hantering av intressekonflikter inom investeringsrekommendationer är central och Bolaget har antagit 
interna riktlinjer för att säkerställa integritet för analytiker samt för att identifiera, eliminera, undvika, hantera och/eller 
offentliggöra faktiska eller potentiella intressekonflikter som rör analytiker eller Söderberg & Partners som bolag. Riktlinjerna 
innehåller regler om, bland annat men inte begränsat till, förbud mot gynnsamma rekommendationer, reglering av egen handel 
avseende de instrument som en analys omfattar (där handel inte får ske förrän det att två handelsdagar förflutit från att den 
aktuella analysen gjorts tillgänglig för mottagarna av den) samt ett generellt förbud mot egen handel i de instrument som en 
analys omfattar i strid med gällande rekommendationer. Det kan förekomma att analytiker eller närstående personer har 
innehav i de värdepapper som de utarbetar en rekommendation för. Vid osäkerhet i fråga om intressekonflikter skall frågan tas 
upp till den verkställande direktörens behandling.
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